Курганская область

Куртамышский район

Пушкинский сельсовет

Пушкинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от   11 февраля 2011 года  №  02

с. Пушкино
О денежном содержании Главы Пушкинского сельсовета

Куртамышского района Курганской области

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», частью 3 статьи 30 Устава Пушкинского сельсовета Пушкинская сельская Дума РЕШИЛА:

1.  Установить должностной оклад Главы Пушкинского сельсовета в размере 5603,02 рубля, исходя из минимального размера оплаты труда в Российской Федерации с применением коэффициента 1,294.

2.  Установить, что при утверждении фонда оплаты труда сверх суммы средств, направляемых для выплаты должностного оклада Главе Пушкинского сельсовета, предусматриваются следующие средства на выплату (в расчете на год):

           - 12  должностных окладов с ежемесячной  надбавкой за выслугу лет;

           -   надбавка за особые условия службы в размере 2,4 должностного оклада;

- денежное вознаграждение в виде премий по итогам работы за месяц и единовременного денежного вознаграждения по итогам работы за календарный год,  в размере 3 должностных окладов;

- материальная помощь в размере 2  должностных окладов;

           - районный коэффициент в размере 15 процентов на все виды выплат (за исключением материальной помощи).

3.  Признать утратившими силу решение Пушкинской сельской Думы  от 17 августа 2007 года  № 26 «О денежном содержании главы Пушкинского сельсовета».

4.  Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2011 года.

5.  Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Пушкинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

6.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Пушкинской сельской Думы Кузнецова В.В.

Глава Пушкинского сельсовета

 В.В. Кузнецов